Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Белый Колодезь

«15» сентября 2023 года                                                                                 № 9
О закреплении сёл, улиц
сельского поселения за депутатами
земского собрания Белоколодезского
сельского поселения

В целях более эффективной работы с избирателями, организации схода граждан, проведение работ по благоустройству, решения вопросов по обеспечению жизнедеятельности сельского поселения, земское собрание Белоколодезского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Белоколодезского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Белоколодезского сельского поселения (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Белоколодезского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава  Белоколодезского
сельского поселения                                                                  Т.А.Аниканова
Приложение № 1

к решению земского собрания

Белоколодезского сельского поселения

от  15 сентября 2023  г.  № 9
Список

улиц, населенных пунктов Белоколодезского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Белоколодезского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название населенного пункта, улицы

	1.
	Аниканова Татьяна Алексеевна
	село Белый Колодезь:

улица Молодежная;

улица Вознесенская д-д 92-128,

	2.
	Аверина Галина Васильевна
	село Белый Колодезь:

 улица Вознесенская д-д 131-217

	3.
	Базаева Надежда Викторовна
	село Белый Колодезь:

 пер. Вознесенский;

 улица Вознесенская д-д 130-160

	4.
	Блинова Татьяна Афанасьевна
	село Белый Колодезь:

улица Дружная, пер. Дружный

	5.
	Глумова Клавдия Ивановна
	село Белый Колодезь:

улица Вознесенская д-д 1-81

переулки: Вербный, Димитриевский, Маленький, Бублешный

	6.
	Гринченко Надежда Сергеевна
	село Белый Колодезь:

улица Холмистая, пер. Дальний,
улица Восточная,

	7.
	Губарева Елена Николаевна
	село Белый Колодезь:

 улица Заречная;

 улица Вознесенская д-д 219-255

	8.
	Карикова Елена Николаевна
	село Белый Колодезь:

улица Красивая,

переулки: Тихий,  Школьный

	9.
	Милика Людмила Григорьевна
	село Белый Колодезь:
 улица Прилужная;

 улица Вознесенская д-д 83-129

	10.
	Ражникова Ольга Владимировна
	село Белый Колодезь:

 улица Родниковая;
 улица Зеленый Клин,

улица Вознесенская д-д 50-90

	11.
	Суслова Елена Николаевна
	село Белый Колодезь:

улица Веселая;

улица Вознесенская д-д 162-216

	12.
	Федосова Любовь Александровна
	село Белый Колодезь:

улица Вознесенская д-д 2-48

_1453469429